

MFL (Huvud-hals)

Methotrexat	250 mg/m ²	iv inf 2 tim	Dag 1
Inf 5FU	500 mg/m ²	iv inj 2-4 min	Dag 1-2
T/inj Kalciumfolinat	15 mg	iv inj/tabl p o	Start 24 tim efter Mtx-start
Natriumbikarbonat	2 g x 1	po tabl	Kvällen före kur
Natriumbikarbonat	1 g x 4	po tabl var 6:e timma	Dag 1-2

Inför varje kur: Blodstatus, Neutr, Krea, Cystatin C.
Premedicinering enligt cytostatikaschema.

Kalciumfolinat 15 mg iv/po ges var sjätte timme, med start timme 24.

Cykelintervall 14 dagar.
Efter kur: Antiemetikaschema nr 1.

Om GFR <60 ml/min gives inte Methotrexat.

Dosreduktion

LPK (x10⁹/L)	B-TPK (x10⁹/L)	Methotrexat	5FU
<3,0	<100	Beh uppskjutes 3-7 dagar	Beh uppskjutes 3-7 dagar